
令和３年１１月１日 

  

関係の皆様 

 

中部日本剣道大会 会長 中 村  健    

（西尾市長） 

西尾市剣道連盟 会長 田中 浩二    

 

第６５回中部日本剣道大会の中止について 

 

拝啓 

 

朝寒の候、関係の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本剣道大会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、全国や愛知県の新型コロナウイルス感染者数が、大幅な減少傾向にあります。し

かし、減少の科学的な根拠が示されたとは言えません。また、第 6波が冬季、特に 1～2月

に襲来するとの情報もあります。 

そこで、第６５回中部日本剣道大会の開催を検討しました結果、冠名に相応しい大会を

実施するにあたり、３密を回避し、参加者の安心と安全を確保することが困難と判断し、

止む無く中止の決断を下しました。2年連続の大会中止は、主催・主管者として断腸の思い

でありますが、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、次回の開催は、令和５年２月１２日（日）を予定しております。皆様方の変わら

ぬご支援とご協力を切にお願い申し上げまして、大会中止のご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 西尾市剣道連盟 事務局長 林  孝 郎  Mobile ０９０－５８５４－３６４９ 

                               Fax   ０５６４－２４－９８６３ 

                     E-mail  t_hayashi8843@yahoo.co.jp 


